GETRANKE

APERO

Hugo 1% 10.00
Lillet Berry 11% 10.00
Aperol Spritz 11% 10.00
Ingwer Spritz 11% 10.00
Limoncello Spritz 28% 10.00
Cupli 13% 8.00
CUpli mit Sirup 13% 8.50
Gin Tonic 40% 4cl 14.00
Campari 23% 4cl 7.00
Martini 15% 4cl 7.00
Appenzeller 29% 4cl 6.50
Cynar 16% 4cl 6.50
Pastis 45% 4cl 6.50
Zuschlag fur Orangensaft/Soda 2.00
ALKOHOLFREI

San Bitter 10cl 4.00
Crodino 17.5cl 6.00
Thomas Henry Bitter Lemon/Tonic Water/Ginger Beer 20cl 5.00
Virgin Aperol 7.00
Virgin Hugo 7.00
Gin Tonic 9.00

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MwSt. —
m.u.m

CHASERSTATT



BIER

Rappental, Amber, IPA, Saisonbier
3er Degustationsset

Moretti alkoholfrei

Euel Brau

WEIN OFFENAUSSCHANK

Fendant

Johannisberg - Chaserstatt
Déle

Pinot Noir - Chaserstatt

Terra Rosso - Terra veritas
Optimo

Rosé — Vernalis

Gespritzter Weisser stss/sauer

4.8% - 6%
4.8% - 6%
0.0%
<0.5%

Domaines Chevaliers
Glenz Weine

Cave du Rhodan
Glenz Weine

Provis

A&D Mathier

Rennaissance

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

3,3dl
3,3dl

MINI

4.40
9.00

1DL

4.90
7.00
4.90
7.00
6.50
7.00
7.00
5.50

STANGE HUMPEN

5.50

5.00
6.00

5DL

24.00
34.00
24.00
34.00
32.00
34.00
34.00

8.50

7,5DL

49.00
49.00

49.00
49.00

1777 m.i.m
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MINERAL UND SUSSGETRANKE

Bergwasser mit Kohlensaure
Bergwasser ohne Kohlensaure
Coca Cola

Coca Cola Zero

Rivella rot

Rivella blau

Fanta

Nestea Lemon
Hausgemachter Eistee

Citro

Apfelschorle

/ame

Suure Moscht mit oder ohne Alkohol

VIVI SODA

Erfrischend-fruchtig, passend zu jeder Tageszeit
Ingwer-Zitrone

Blutorange-Ingwer
Vivi Bio Mate
Bio Tea - Schweizer Alpkrauter

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

3,3dl

3,3dl
3,3dl

3,3dl

2DL

3.00
3.00
3.50

3.50

3.50

3.50
3.50

3DL

3.50
3.50
4.30
5.00
4.30
5.00
5.00
4.30
5.00
4.30
4.30
5.00

3,3DL

5.50
5.50
5.50
5.50

5DL

4.50
4.50
5.80

5.80
5.80
7.00
5.80

5.80

6.50

1L

9.00
9.00
11.00

11.00

11.00

11.00
11.00

1777 m.i.m
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WARME GETRANKE

Espresso

Espresso Macchiato

Kaffee

Milchkaffee

Cappuccino

Cappuccino Mélange

Latte Macchiato

Schoko/Ovo kalt oder heiss

Schoko/Ovo Mélange

Kaffee Haag

Corretto Grappa

Luz Chruter/Pflimli/Zwetschge/Kernobst
Fertig Chruter/Pflimli/Zwetschge/Kernobst
Kaffee Baileys

Kaffee Amaretto

Chaserstatt Kaffee

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

41%
37.5%
37.5%

17%

28%

41%

4.20
4.50
4.20
4.50
4.50
5.50
5.00
4.50
5.50
4.00
7.00
6.50
6.50
8.50
8.50
8.50

1777 m.i.m
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TEE VON UNSEREN BERGLANDBAUERN Tasse

Minzetee 5.00
Ingwertee 5.00
Griechischer Bergtee 5.00
Abenteuertee Bulgarische Minze, Stockrosen, Brennnesseln 5.00
Wandertee Orangenminze, Erdbeer-Himbeerblatter, Zitronenmelisse, Hagebutten, Zitronenthymian 5.00
Frauentee Frauenmantel, Schafgarbe, Kamille, Ringelblume 5.00
Wohlf(ihltee Brennnessel, Zitronenmelisse, Birkenblatter, Johanniskraut, Schafgarbe, Kamille, Kornblume 500
Edelweisstee Zitronenmelisse, Minze, Stockrose, Edelweiss, Lavendelbliiten 5.00
Abendstimmung Zitronenmelisse, Frauenmantel, Schafgarbe, Malvenbliiten, Ringelblume 5.00
Guten l\/Iorgen Marokkanische Minze, Ysop, Brennnessel, Sonnenblumen, Kornblumen, Goldmelisse 5.00
Haustee Griechischer Bergtee, Himbeerblatter, Stockrosen, Goldmelisse, Basilikum, Oregano, Ysop, Stevia 5.00
TWININGS Tasse
Schwarztee 4.00
Kamillentee 4.00
Verveinetee 4.00
Frichtetee 4.00
Hagebuttentee 4.00

PUNSCH UND WARME ALKOHOLISCHE GETRANKE

Punsch Orange / Apfel / Waldbeere 4.50
Rumpunsch 25% 6.50
Holdrio 40% 6.50
Tee Zwatschge 37.5% 6.50

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

Krug

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

1777 m.i.m
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